
z 
ew *; e'ew r-2. e, v %" 2' u r: ?1 & L1 % Z' &?.4 * V ta

{:WW*{&747,&1tZ'&7?/*&1,?rlL:WbV}1tTtril|},

wr"t z 
p,z7g z"z' {; &{3.t2} z v3 &?t g%zt{3

Z,1r,Y,{Y.bfgW <<Z tr,Z *k &"zy t}t4 f.,T3 h{, k{.
v9z'*3: 'A A9'& lZ{3 3 5

Z?a tzzxra: t €3 "w fr " A * 25.g.

Naosnovu dlana64. stav(1)tadkab),dlana7l. st. 1.,3. i6.Zakonaojavnimnabavkama(,,S1. glasnik
BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za javnunabavku broj:125012015 od 19.05.201j. godin.,,
postupkujavne nabavke roba pekarskih proizvoda,direktorJavne zdravstvene ustanove Centar za
fizikalnu medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,llidila" Gradadac dana20.05.2015.godine donio
je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za javnunabavku pekarskih proizvoda

Clan 1.
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke broj:125012015.od l9.05.2015.godine i ugovor za
javnu nabavku pekarskih proizvoda u JZIJ Centar za ftzikalnumedicinu,rehabilitaciju i banjsko
lijedenje ,,llidla" Gradadac dodjeljuje se ponudadu ,,KLAS" DOO Srebrenik ,ponuda-broj: tiZetZOtS
od 18.05.20lS.godine za ponudenu cijenu 11.65!.25 KM bez pDV-a.

Clan2.
Ugovor e se zakljuditi po proteku roka od 15 dana radunaju6i od dana kada su svi ponuctadi
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude,
Izabruni ponudad duZan je u roku od7 danaod dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti traZenu dokumentaciju. 

ilan 3.
zaizvrienje ove odluke zaduLuje se i ovlasduje Komisija i SluZba nabave.

Clan4.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.banjagradacac.com istovremeno s upu6ivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupkujavne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakoiao javnim
nabavkama' 

elan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) zakonaojavnim nabavkama.

ObrazloLenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 1054/2b15
od 04.05.2015.godine.
Javna nabavkaje provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 14.150,00KM.
Broj obavje5tenja o nabavci :412-7-l-24-3-5115, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
07 .05.2015.godine.
Tenderska dokumentacija zajedno sa obavje5tenjem na Portalu javnih nabavki dana poslana je
sljededim ponudadima:
-,,GRADPEK"DOO,Mionica 1 Gradadac
-,,KLAS" DOO;Srebrenik
-,,MLIN I PEKARA,,D.D. Ljubade
Ponude su dostavili sljede6i Ponucladi
1.,,MLIN I PEKARA,,D.D.Ljubade, 1215/2015 od
13.696,00 KM,bez PDV-a,

1 8.05.20 1 5.godine sa ponudenom cijenom

2. ,,KLAS" DOO Srebrenik,122612015 od 18.05.2015.god. sa ponudenom cijenom 11.654,28
KM,bez PDV-a,
Komisija je konstatovala daje ,,KLAS" DOO Srebrenik najpovoljniji ponurlad primjenuju6i kriteriji
najniLe cijene sa ponudenom cijenom 11.654,28 KM,bez PDV-a, te pridtozita direktru ustanove da
sa istim zakliudi ugovor za nabavku roba nekarskih nroizvoda

6*ry\
i:"*u'zr)
,ffi, o''oJ.l)

\Ss,""JlZ



POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjavtti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

DIREKTOR
Dostaviti:
L"Mlin i pekare" Ljubade
2."Klas" doo,Srebrenik
4. ala

Toki6 dr.

6:jj'Ei;,tL,DZn_-Fi
69 Po .J:-
'Z a- cl

Q:1:td


